huc vni delebitur p̄c̄m q̄s al
teri non delebitur non vinctō
Quart? ē hilaritas mētis nō
actualis sed habitualis q̄ fit
p̄ augmentū gr̄e habituali si
p̄fuit et ifusio noue gr̄e sacra
mentalis q̄ p̄cedēcia efficit et
ornat? q̄dā sacramētal? Quin
tus effectus ē professio que
dā vltimate xp̄iane fidei. sic cō
firmacō ē p̄fessio q̄dā inclva
te fidei p̄ baptismū. et ista inu
unt iaco. v. Infirmitat̄ quis ex
vobis inducat p̄spiteros ec
clesie et orēt sup̄ eū vngētēs
eū oleo in noīe dñi. et oracō fi
dei saluabit infirmū et alleuia
bit eū dñs. et si in p̄cis fuerit
dimittēt̄ ei. Quo ad. ij. tria b
obseruanda sūt Primo inungē
dus debet esse penitēs saltē do
lore attricōis alias fiet? ob
staculū sacramēto ponerz. Se
cūdo debz vti racōne actu vel
aliqliter de p̄pinq̄ vsus fuisse
ideo pueris nullaten? ē dādū
nec fatuis nec furios̄ seu am
tibus qui nunq̄ racōe v̄si sunt
qz sacramentum h̄s requirit ut
profit q̄ ex quadā deuocōne
suscipiatur qm̄ p̄fati nūq̄ ha
buerūt. Frenetici tñ et amen
tes si in mēte sana cōstituti h̄s
sacramētū petuerūt eis dari
potest iā alienatis a racōnis
vsu dūmō non faciāt irreuerē
ciā sacramento. vñ ligari p̄nt

possunt enim tales esse in p̄co
 et in alijs defectibus. Et q̄ sa-
 ni peccerūt: ideo eius eff̄m ha-
 bere possunt i infirmitate. ter-
 cio oportet ut sit infirmus i pe-
 riculo mortis constitutus. Raco
 ē q̄ nō quelibet sanitas sp̄ua
 lis est eff̄cus huius sacramenti
 s̄ vltima et p̄fecta q̄ disposit
 immediate ad actum glorie
 nec i quolibet necessitate corpa-
 li s̄bueit v̄t diuina s̄ i extre-
 ma deficiente auxilio hūano.
 ideo p̄p̄ vtrūq̄ eff̄m solū in
 piculo mortis constitutis debet
 dari senibus etiā dat̄ qui mori-
 unt̄ etiā sine aliq̄ actuali infir-
 mitate q̄ defectus nature re-
 putat̄ i eis p̄ actuali infirmi-
 tate nō ḡ deb; dari sanis nec
 om̄i infirmo adulto. nec i quoli-
 b; piculo mortis q̄ n̄ dat̄ de
 capitādis vel bellaturis. aut
 nauigātibus. q̄ mors taliū im-
 mēt̄ ex euētū fortune nō ex
 def̄cu nature. an aut̄ i eadē in-
 firmitate plures sit dādū R.
 s̄m t̄ho. q̄ sic. q̄n̄ ē diuturna i
 firmitas ut ydropis. t̄sis et si-
 miles s̄m q̄ hō plures i picu-
 lo mortis constituit̄. si aut̄ quis
 sanatur et r̄ciduat: tūc a for-
 tiori p̄t iterari i piculo mōtis
 Quo tempe autē p̄mo possit
 iuuenibus dari i extremis consti-
 tutis: apparet q̄ tūc quando
 eucaristia eis dat̄. et an post

eucaristia vel ante sit dādū et
 s̄uetudine videt̄ r̄linquēd̄. si tū
 eucaristia sumere nō possit vn-
 ḡed̄ esset. d̄ic̄ etiā p̄. de pa.
 q̄ si q̄s exp̄sse nō petiuit h̄ sa-
 cramentū ante q̄ p̄uat̄ fuit rōe
 q̄ forte d̄ piculo nō credebat
 tūc etiā nō vt̄eti racōe p̄t dai
 et deberet q̄ ad h̄ deuocō p̄e-
 des sufficere p̄t si verisimile esset
 eū desiderasse amonitū Quo
 ad. n̄. an vnctō sit sacramētū
 necessitatis. R̄ndet̄ armicanus
 li. ix. de questione armicici ca-
 pi. xxvi. q̄ nō ē sic necesse q̄
 sine eo nullus saluet̄ adultus. tū
 si infirmus sit forte i p̄cis mor-
 talibus v̄l vno: potest contingere
 q̄ nōn adiutus alioz sacramē-
 toz eccleie suffragio nec vnctō-
 nis sacramēto finalit̄ sine con-
 tricione dānaret̄. quibus tamē
 adhibitis: deus sibi contricōem
 daret̄. Ideo p̄pter possibilē ca-
 sū expedit h̄ sacramētū recipere
 Et capi. xxix. d̄ic̄. stat iuxta
 p̄efata q̄ potest esse casus i
 q̄ dato h̄ sacramēto infirmus
 saluaret̄ qui alias dānaret̄
 tur. Cum igitur lateat sac̄do-
 tes eccleie quando ille casus
 istat. semp̄ aut p̄ maiori p̄te
 sunt incerti quādo istet̄. et ita
 artantur ex cura quā gerūt p̄
 illius sacramēti remediū succur-
 rere. alioquin enim nō videro
 q̄n animam infirmi picitent